MULTICOUCHE
Tube Multicouche
53
Adaptateur multicouche (EAU)
Code Modèle
73RSADA1516 15/16
73RSADA2022 20/22
Raccord à sertir écrou mobile
Code Modèle
73RSCFEM2216 1/2’’ x 16
73RSCFEM2220 1/2’’ x 20
73RSCFEM2716 3/4’’ x 16
73RSCFEM2720 3/4’’ x 20
73RSCFEM2726 3/4’’ x 26
73RSCFEM3426 4/4’’ x 26
73RSCFEM3432 4/4’’ x 32
Boîte ouvrante / Plaque
Code Modèle
73TUABOCS 16
73TUABOCSP
Plaque pour
boîte ouvrante
Tube Multicouche en rouleau PE/ALU
Code Modèle
73TUA16 16/2 mm (100m)
73TUA20 20x2 mm (100m)
73TUA26 26x3 mm (50m)
73TUA32 32x3 mm (50m)
73TUAGB16 16/2 mm + Gaine BL (50m)
73TUAGB20 20/2 mm + Gaine BL (50m)
73TUAGR16 16/2 mm + Gaine R (50m)
73TUAGR20 20/2 mm + Gaine R (50m)
73TUAPIB16 16/2 mm Préisolé BL (50m)
73TUAPIB20 20/2 mm Préisolé BL (50m)
73TUAPIB26 26/3 mm Préisolé BL (50m)
73TUAPIR16 16/2 mm Préisolé R (50m)
73TUAPIR20 20/2 mm Préisolé R (50m)
73TUAPIR26 26/3 mm Préisolé R (50m)
MULTICOUCHE
Ressorts et Calibreur
54
Tube Multicouche PE/ALU petites couronnes (NU)
Code Modèle
73TUA1610 16/2 mm par 10m
73TUA1625 16/2 mm par 25m
73TUA2010 20x2 mm par 10m
73TUA2025 20x2 mm par 25m
73TUA2610 26x3 mm par 10m
73TUA2625 26x3 mm par 25m
Ressort de Cintrage Extérieur  Ressort de Cintrage Intérieur
Code Modèle
73TUARE16 DN16
73TUARE20 DN20
Code Modèle
73TUARI16 DN16
73TUARI20 DN20
Calibreur pour Tuyaux Multicouche PE/ALU
Code
73TUAC
Bouchon Chantier ½’’
Code Modèle
73BCB Bleu
73BCR Rouge
Pince Coupe-Tube
 9CTPVCPER42                                               9CT42
Code Modèle
9CTPVCPER42 42 mm
9CT42 Rothenberger 42 TC